ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

CNPJ:

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  37/2022 - PR

54/2022

54/2022

03/05/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  LUIZANGELO GRASSI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EDIPO CHAVES STOPASSOLA 07739088978     (10902)

1 VIOLINO 4/4 TAMPO EM ABERTO SOLIDO , LATERAL E FUNDO
EM MAPLE SOLIDO, ACABAMENTO EM VERNIZ BRILAHNTE
COM ENVELHECIMENTO , ESCALA EM EBANO, QUEIXEIRA EM
BOXWOOD, MICRO AFINAÇÃO NAS 4 CORDAS , ARCO DE
MADEIRA COM CRINA ANIMAL GENUINA, BREU, ESTOJO
TERMICO LUXO. - Marca: MICHAEL

UN 10,00  0,0000 739,00    7.390,00

2 VIOLÃO ACUSTICO ESTUDO NYLON, TAMPO LINDEM, FAIXA E
FUNDO LIDEN, TARRAXAS , PINO GROSSO NIQUELADAS,
BRAÇO CATALPA, ESCALA MAPLE ESCURECIDO, TRASTES 19
EM ALPACA, ACABAMENTO EM VERNIS BRILHANTE, COR:
NATURAL, TAMANHO 39''. - Marca: MICHAELSMART

UN 10,00  0,0000 419,00    4.190,00

3 ESTANTE DE PARTITURA, PINTURA ELETROSTATICA PRETA,
02 REGULAGENS DE ALTURA, ALTURA MAXIMA 1,10M,
ESPESSURA MAXIMA DO TUNO 19CM, ESPESSURA MINIMA
DO TUBO : 13CM. - Marca: SMART

UN 30,00  0,0000 74,90    2.247,00

4 ENCORDAMENTO VIOLINO 4 CORDAS,REVESTIMENTO,
NIQUEL. - Marca: SMART

UN 10,00  0,0000 55,00    550,00

5 ENCORDOAMENTO VIOLÃO NYLON REVESTIMENTO; COBRE
PRATEADO, ACABAMENTO: COLOR CODE COMPRIMENTO DE
ESCALA 650MM. - Marca: SMART

UN 10,00  0,0000 45,00    450,00

Total do Fornecedor: 14.827,00

Total Geral: 14.827,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

54/2022

37/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

19/05/2022
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E SIMILARES E PARA
FANFARRA MUNICIPAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE TURISMO E
CULTURA E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CELSO RAMOS, EM CONFORMIDADE
COM  ANEXO I DESTE EDITAL.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Celso Ramos,   19   de  Maio   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
LUIZANGELO GRASSI

PREFEITO MUNICIPAL